PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 марта 2023 года

	№ 244

	пгт. Междуреченский

	Об условиях приватизации имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», решением Думы Кондинского района от 27 августа 2020 года № 680
«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2021-2023 годы», администрация Кондинского района постановляет:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район на аукционе (приложение).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района:

2.1. Провести процедуру продажи муниципального имущества на аукционе в электронной форме в соответствии с действующим законодательством и утвержденными условиями.

2.2. Разместить информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов wvvw.torgi.gov.ru, официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры www.admkonda.ru, на электронной площадке закрытого акционерного общества «Сбербанк-АСТ» http://utp.sberbank-ast.ru/AP.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.В. Зяблицева.
	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2023
Приложение

к постановлению администрации района

от 09.03.2023 № 244
	№

	Наименование, местонахождение, характеристика имущества
	Способ приватизации
	Начальная цена продажи, рублей

	Сумма задатка, рублей
	Форма проведения аукциона и способ подачи предложений о цене
	Шаг аукциона, рублей
(1% от начальной цены продажи), рублей

	1.
	Маломерный самоходный паром СП-70-30, 2013 год постройки, строительный номер 2, год и место постройки 2013, г. Тобольск, материал сталь СТЗ СП ГОСТ 5521-86, формула класса 1.1.3В.2.51, длина габаритная 19,9 м, ширина габаритная 6 м, высота борта 0,8 м, грузоподъемность 14 тонн, мощность двигателя 66 кВт., судовой билет Федерального бюджетного учреждения «Администрация «Обь-Иртышводпуть»                                ОИ от 27 июня 2019 года № 000767
	Аукцион
	4 200 000,00
	420 000,00
	Аукцион является открытым по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	42 000,00

	2.
	Мусоровоз КО-440-5, идентификационный номер (VIN) XVL483230D0001786, год изготовления ТС 2013, модель,                        № двигателя 6ISBe285 86019875, шасси (рама)                                       № XTC651153C1271731, кузов (кабина, прицеп) № 2318574, цвет кузова (кабины, прицепа): оранжевый, организация-изготовитель ТС: открытое акционерное общество «КОММАШ» г. Арзамас, Нижегородская область, ул. 3-я вокзальная, д. 2, ПТС 52 НТ 087656 от 14 августа 2013 года, выдан открытым акционерным обществом «КОММАШ»; укомплектован: радиоприемник HYUNDAI H-CDM8072 MP3, проблесковый маячок желтого (оранжевого) цвета, медицинская аптечка - 1 шт., порошковый огнетушитель емкостью 2 литра - 1 шт., комплект ЗИП, инструкция по эксплуатации на русском языке, сервисная книжка; 6ISBe285 86019875, шасси (рама)
	Аукцион
	1 038 270,00
	103 827,00
	Аукцион является открытым по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	10 382,70

	3.
	Мусоровоз КО-440-5, идентификационный номер (VIN) XVL483230C0001623, год изготовления ТС 2012, модель,
№ двигателя 6ISBe285 86010337, шасси (рама)
№ XTC651153С1244752, кузов (кабина, прицеп) № 2261080 цвет кузова (кабины, прицепа) оранжевый, организация-изготовитель ТС (страна) открытое акционерное общество «КОММАШ»,
г. Арзамас, Нижегородская область, ул. 3-я вокзальная, д. 2. ПТС 52 НН 982614 от 26 июля 2012 года, выдан открытым акционерным обществом «КОММАШ»
	Аукцион
	1 012 980,00
	101 298,00
	Аукцион является открытым по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	10 129,80

	4.
	Автобус ПАЗ 32054Р, идентификационный № (VIN) X1М32054Р30001735, наименование (тип ТС): автобус, категория ТС: D, год изготовления: 2003, модель, № двигателя: ЗМЗ523400 31006377, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 30001735, мощность двигателя 130 л. с., рабочий объем двигателя 4 670 куб. см, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, организация-изготовитель ТС (страна): открытое акционерное общество «ПАВЛОВСКИЙ АВТОБУС»;
	Аукцион
	44 900,00
	4 490,00
	Аукцион является открытым по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	449,00

	5.
	Автобус ПАЗ 32054, идентификационный № (VIN) X1М32054050010621, наименование (тип ТС): автобус, категория ТС: D, год изготовления: 2005, модель, № двигателя: 523400 51028646, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп)
№ 50010621, мощность двигателя 130 л. с., рабочий объем двигателя 4 670 куб. см, цвет кузова (кабины, прицепа) бело-синий, организация-изготовитель ТС (страна): общество с ограниченной ответственностью «ПАВЛОВСКИЙ АВТОБУСНЫЙ ЗАВОД»
	Аукцион
	45 390,00
	4 539,00
	Аукцион является открытым по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	453,90

	6.
	Автобус ПАЗ 32054, идентификационный № (VIN) X1М32054050005997, наименование (тип ТС): автобус, категория ТС: D, год изготовления: 2005, модель, № двигателя: 523400 51015781, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп)
№ 50005997, мощность двигателя 130 л. с., рабочий объем двигателя 4 670 куб. см, цвет кузова (кабины, прицепа) бело-зеленый, организация-изготовитель ТС (страна): общества с ограниченной ответственностью «ПАВЛОВСКИЙ АВТОБУСНЫЙ ЗАВОД»
	Аукцион
	45 110,00
	4 511,00
	Аукцион является открытым по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	451,10

	7.
	Погрузчик Kamatsu FB15M-2R, заводской номер F14016T02180, 2006 год выпуска
	Аукцион
	592 890,00
	59 289,00
	Аукцион является открытым по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	5 928,90